
 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ТЭРЧ  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ 

Т1ЫСЫП1Э  ЗИ1Э АКЪБАЩ ИПЩЭ ПСОМК1И  Щ1ЭНЫГЪЭ КУРЫТ ЩРАГЪЭГЪУЭТ 

МУНИЦИПАЛЬНЭ КIЭЗОНЭ ЕДЖАП1Э 

 

КЪАБАРТЫ МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ОГЪАРЫ АКЪБАШ 

ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ КАЗЕН ШКОЛУ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЙ АКБАШ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

361224, с. п. В-Акбаш, ул. Керефова,20, КБР, Россия                                 Тел. (886632) 79125  

 

 
 

             ПРИКАЗ 
 

14 февраля 2023 г. 

«О создании штаба родительского общественного контроля за ходом 

реализации мероприятий по модернизации школьной системы образования в 

МКОУ СОШ с.п. В-Акбаш» 

На основании приказа управления образования местной администрации 

Терского муниципального района от 10.02.2023г. № 17, в целях разработки и 

обсуждения общественных инициатив, обеспечения родительского общественного 

контроля за ходом реализации мероприятий по модернизации школьной системы 

образования в МКОУ СОШ с.п. В-Акбаш в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать штаб родительского общественного контроля за ходом реализации 

мероприятий по модернизации школьной системы образования в МКОУ СОШ с.п. 

В-Акбаш в 2023 году. 

2.  Утвердить состав штаба родительского общественного контроля за ходом 

реализации мероприятий по модернизации школьной системы образования в в 

МКОУ СОШ с.п. В-Акбаш  в 2023 году (приложение 1). 

3.  Утвердить регламент Штаба родительского общественного контроля за 

ходом реализации мероприятий по модернизации школьной системы образования 

в МКОУ СОШ с.п. В-Акбаш (приложение 2). 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                                              М.В.Тарканова  

№ 11 



Приложение № 1 к приказу МКОУ СОШ с.п. В-

Акбаш от «14» февраля 2023г. № 11 

Состав 

штаба родительского общественного контроля за ходом реализации 

мероприятий по модернизации школьной системы образования  

в МКОУ СОШ с.п. В-Акбаш в 2023 году 
 

1. Фиапшева А.Х. председатель общешкольного 
 

родительского комитета; 
2. Керефова Э.З. член общешкольного родительского 
 

комитета; 

3. Кишева А.З. член общешкольного родительского 
 

комитета; 

4. Эльбанова З.В. член общешкольного родительского 
 

комитета; 

5. Атова О.М. член общешкольного родительского 
 

комитета; 
6. Тетова З.З. родитель обучающегося; 

7. Алагирова М.А. родитель обучающегося. 


